8220-1

Pins und Metallabzeichen

Die Vielfalt der Moglichkeiten

Achtung
. Schiutzenfest

Rueckseite mit

Vorderseite
Befestigungsart

20mm

16.3mm

mm goId color metal
- DTS 348 C
white

—- NG

DAMMER
NARRENBLECH

Schiitzenverein Bardel e.V.
BARDEL

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, EschstraBBe 17,  02563-4987, & 02563-5492

E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtlohn.de



8220-2

Pins und Metallabzeichen
Die Vielfalt der Moglichkeiten

FREIWILLIGE
FEUERWEHR

30x 15 mm

[ &1
2y Lo

¢\ FEUERWEHR
A\STADTLOHN
150 Jatkne 2003

Landes-

-
Musikfest 1

P/ @ 9NE

S/ & 5\ 1)
</ %400} NS
o “Que ]
., ) Schiitzenverein
' LEER- )
\ | OSTENDORF )
R 1750 50 §

ASCHENDORF

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, Eschstrale 17, ® 02563-4987, & 02563-5492

E-Mail: info@weyer-stadtiohn.de - www.weyer-stadtiohn.de



8220-3

Pins und Metallabzeichen

Die Vielfalt der Moglichkeiten

Schiitzenverein Naendorf

FREIWILLIGE)
FEUERWEHR

den Grund @ = © N

25MM

20MM
Plated:Gold

Raised Metal
Recessed Metal Sandy
3425 C

"\ Schiitzenbruderschaft

f l
"/ Bredenbeck \_
Wierling

N n
L\ g _20"

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, Eschstrale 17, ® 02563-4987, & 02563-5492

E-Mail: info@weyer-stadtiohn.de - www.weyer-stadtiohn.de



8220-4

Pins und Metallabzeichen
Die Vielfalt der Moglichkeiten

35mm

@ 25 mm je 25 x 21 mm
Zahlen als Lasergravur

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, EschstraBBe 17,  02563-4987, & 02563-5492

E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtiohn.de



8220-5

Pins und Metallabzeichen

Die Vielfalt der Moglichkeiten

425 Jahre
17.6mm

30mm

27 x 12,6 mm

==

WUTZENVEREIN

0

Friduwi Frayen

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, EschstraBle 17, ® 02563-4987, & 02563-5492

E-Mail: info@weyer-stadtiohn.de - www.weyer-stadtiohn.de



8220-6

Pins und Metallabzeichen
Die Vielfalt der Moglichkeiten

Birger- u. Junggesellen

‘ 3. Kompanie 1587 / 1606 e.V.

79 Wk

Biirgerschiitzen Herbern

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, EschstraBBe 17,  02563-4987, & 02563-5492

E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtiohn.de
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Pins - gepragte Ausfiihrung (Softemail)

Pins in beliebiger Form, Metallfarbe: gold, silber, bronze und schwarz vernickelt, mit Butterfly-Verschluf3
Auslegung: bis 4 Farben oder ohne Farben (Sandstrahloptik inklusive) - mit Butterfly-VerschluB, pro weitere Farbe 0,10 €

Preis per Stiick bei 50 100 150 200 300 500 750 1000

bis 15 mm 5,15 € 2,85€ 2,10€ 1,70 € 1,30 € 1,05 € 0,85 € 0,70 €
bis 20 mm 5,30 € 3,10€ 2,30 € 1,90 € 1,50 € 1,20€ 1,05 € 0,85 €
bis 25 mm 5,45 € 3,20 € 2,40 € 2,90 € 1,60 € 1,30 € 1,10 € 0,95 €
bis 30 mm 5,65 € 3,45 € 2,60 € 2,20€ 1,80 € 1,50 € 1,30€ 1,10€
bis 35 mm 5,95 € 3,75 € 2,85€ 2,15€ 2,05€ 1,75 € 1,50 € 1,30 €
Aufpreis fiir Sicherheitsnadel oder lange Nadel 0,35 €
Epoxy-Versiegelung 0,10 €
Krawattenschieber 1,60 €
Kranzanbringung 1,85 €
Kranz DIREKT ANGEPRAGT, einmalige Kosten 85,00 €
Aufpreis bei MEHR ALS 4 FARBEN, je weitere Farbe 0,10 €
Magnet-Verschluf 0,85 €

Anstecknadeln Feueremaille

Feine Kupfer-Pragung, echt vergoldet/versilbert, bronze o. schwarz vernickelt, hochwertiges Feueremaille
Jede Form moglich, Materialstirke je nach GroRRe 1 - 2 mm, bis 4 Farben, mit Butterfly-Verschlu
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26,4 x 35 mm

Preis per Stiick bei 50 100 150 200 300 400 500 750

bis 15 mm 5,35 € 3,40 € 2,71 € 2,35€ 2,00 € 1,85 € 1,70 € 1,60 €
bis 20 mm 5,45 € 3,50 € 2,80 € 245 € 2,10 € 1,90 € 1,75 € 1,65 €
bis 25 mm 5,70 € 3,80 € 3,05 € 2,65€ 2,35€ 2,10€ 2,05€ 1,80 €
bis 30 mm 6,05 € 4,05 € 3,30 € 2,95 € 2,60 € 2,35€ 2,25 € 2,10€
bis 35 mm 6,15 € 4,15 € 3,45 € 3,05 € 2,75 € 2,50 € 2,35 € 2,20 €
bis 38 mm 6,40 € 4,40 € 3,65€ 3,30 € 2,95 € 2,70 € 2,55 € 2,40 €

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, Eschstrae 17, & 02563-4987 + 4232, & 02563-5492
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Pins - Siebdruck 2-farbig auf Edelstahl, mit Versiegelung

Beliebige Form, Siebdruck auf Edelstahl,

Materialstirke 0,7 mm, , Butterfly-Verschlu

Preis per Stiick bei

bis 15 mm
bis 20 mm
bis 25 mm
bis 30 mm

bis 35 mm

50

3,55€
3,65€
3,70€
3,85€
3,90€

2,05€
2,10€
2,20 €
2,30 €
2,35€

1,52€
1,60 €
1,65€
1,80 €
1,85€

Pins - Siebdruck 3-farbig auf Edelstahl, mit Versiegelung

1,25 €
1,30 €
135€
1,50 €
1,60 €

Siebdruck auf Edelstahl, Materialstarke 0,7 mm, Hochglanzversiegelung, Butterfly-Verschluf3

Preis per Stiick bei

bis 15 mm
bis 20 mm
bis 25 mm

bis 30 mm

bis 35 mm

50

5,05€
5,10 €
5,15€
5,30€
5,40 €

100

2,75 €
2,59 €
2,90 €
3,05€
3,10€

150

2,00 €
2,10€
2,15€
2,25 €
2,35€

Pins - Offsetdruck (CMYK) - unbegrenzte Farb-Anzahl

200
1,60 €
1,65 €
1,75 €
1,85€
1,90 €

300

1,20 €
1,25 €
1,30€
1,40 €
1,80 €

0,75 €
0,80 €
0,85 €
0,95 €
1,00 €
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0,85 €
0,90 €
0,95 €
1,10 €
1,15€
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0,65 €
0,70 €
0,75 €
0,85 €
0,90 €
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0,70 €
0,75 €
0,80 €
0,90 €
1,00 €

Pin in beliebiger Form, Bilderdruck auf Edelstahl, Materialstarke 0,7 mm, Hochglanzversiegelung, Butterfly-Verschlufl

DAMMER
NARRENBLECH

Preis per Stiick bei

bis 15 mm
bis 20 mm
bis 25 mm
bis 30 mm

bis 35 mm

50

6,50 €
6,60 €
6,65 €
6,80 €
6,85 €

3,50€
3,60 €
3,75 €
3,65€
3,95 €

2,50€
2,55 €
2,60 €
2,75 €
2,80 €

Landes-
Musikfest
Harsum
NMV KMVH (s}
200 300
1,95 € 1,40 €
2,00 € 1,45 €
2,10€ 1,50 €
2,20 € 1,65 €
2,25 € 1,70 €

Gegen Aupreis liefern wir auch Magnet-Befestigung oder Abzeichen mit Sicherheitsnadel.

1000
0,55 €
0,60 €
0,65 €
0,75 €
0,80 €

1000
0,60 €
0,65 €
0,70 €
0,80 €
0,85 €

0,95 €
1,05 €
1,10€
1,20 €
1,25 €

Eine Teillieferung mit unterschiedlichen Befestigungsmoéglichkeiten oder Kranzanbringung ist moglich.

Aufpreis fiir alternative Befestigung Sicherheitsnadel oder lange Nadel

Kranzanbringung/hinterlegter Kranz

Magnet

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, Eschstrale 17, 02563-4987 + 4232, & 02563-5492
E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtlohn.de

1000
0,65 €
0,70 €
0,75 €
0,85 €
0,90 €

0,35€
1,95€
0,85 €
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Reliefabzeichen

Gepragtes Abzeichen, ohne Farbe, Farbe gold, silber, altsilber, bronze, kupfer oder schwarz vernickelt
Butterfly-VerschluB, Materialstarke je nach Grof8e 1-2 mm

Preis per Stiick bei 50 500 750 1000

bis 15 mm 9,40 € 4,95 € 3,50 € 2,70 € 2,10€ 1,55 € 1,05 € 1,00 €
bis 20 mm 9,60 € 4,90 € 3,60 € 2,90 € 2,20€ 1,70 € 1,20 € 1,15€
bis 25 mm 9,70 € 4,95 € 3,75€ 3,00 € 2,25€ 1,85 € 1,30 € 1,25 €
bis 30 mm 9,95 € 515€ 3,95 € 3,25 € 2,50 € 2,05€ 1,55 € 1,50 €
bis 35 mm 10,10 € 5,23 € 4,15 € 3,40 € 2,60 € 2,20€ 1,65 € 1,60 €

Pins in Sandstrahloptik

Ohne Farbe, Farbe gold, nickel, kupfer oder schwarz vernickelt

Butterfly-VerschluB, Materialstarke je nach Grof8e 1-2 mm

Preis per Stiick bei 50 100 150 200 300 500 750 1000

bis 15 mm 5,15 € 2,85€ 2,10€ 1,70 € 1,30 € 1,05 € 0,85 € 0,70 €
bis 20 mm 5,30 € 3,10€ 2,30€ 1,90 € 1,50 € 1,20 € 1,05 € 0,85 €
bis 25 mm 5,45 € 3,20 € 2,40 € 2,90 € 1,60 € 1,30 € 1,10 € 0,95 €
bis 30 mm 5,65 € 345 € 2,60 € 2,20€ 1,80 € 1,50 € 1,30 € 1,10 €
bis 35 mm 5,95 € 3,75€ 2,85€ 2,15€ 2,05€ 1,75 € 1,50 € 1,30 €

Befestigungen

A\

Dorn mit SicherheisverschiuB Butterfly-Verschluf Krokodil mit Gelenk Schieber "Welle" Schieber "Krokodil"
0,35 € Standard, inklusiv auf Anfrage 1,60 € 1,60 €
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Sicherheitsnadel mit Platte Lange Nadel Manschettenknopfe Sicherheitsnadel Magnet extra stark
0,35 € 0,35 € Paar 3,50 € 0,35 € 0,85 €

Weyer oHG Nachf. Andrea Weyer e.K., 48703 Stadtlohn, EschstraBe 17, & 02563-4987 + 4232, & 02563-5492
E-Mail: info@weyer-stadtlohn.de - www.weyer-stadtlohn.de



